

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Komentář
<b>S: Stavba</b>							<b>167 256</b>	
<b>D_02: Ostravská II</b>							<b>167 256</b>	
<b>SO 02: Chodník Ostravská</b>							<b>167 256</b>	
<b>1: Zemní práce</b>							<b>22 916</b>	
32.	SP	113106121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z betonových nebo kamenných dlaždic	m2	140,5	45,00	6 323	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z betonových nebo kamenných dlaždic
35.	SP	113107163	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva drceného tl 300 mm	m2	140,5	65,00	9 133	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva drceného tl 260 mm
38.	SP	113204111	Vytrhání obrub záhonových	m	97,6	35,00	3 416	Vytrhání obrub záhonových
39.	SP	181111111	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do 100 mm v rovinně a svahu do 1:5	m2	40,0	25,00	1 000	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do 100 mm v rovinně a svahu do 1:5
40.	SP	181301103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 500 m2 v rovinně nebo ve svahu do 1:5	m2	40,0	55,00	2 200	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 500 m2 v rovinně nebo ve svahu do 1:5
41.	SP	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovinně a ve svahu do 1:5	m2	40,0	15,00	600	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovinně a ve svahu do 1:5
42.	H	00572410	Osivo směs travní parková	kg	0,5	90,00	45	osivo směs travní parková
43.	SP	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	20,0	10,00	200	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním
<b>5: Komunikace pozemní</b>							<b>82 343</b>	
44.	SP	564761111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 200 mm	m2	140,5	170,00	23 885	Podklad z kameniva hrubého drceného tl 200 mm
48.	SP	596211111	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 100 m2	m2	140,5	220,00	30 910	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 100 m2
49.	H	59245308	Dlažba BEST-KLASIKO 20 x 10 x 6 cm přírodní	m2	142,0	194,00	27 548	dlažba 20 x 10 x 6 cm přírodní
<b>9: Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>							<b>26 698</b>	

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Komentář
54.	SP	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	97,6	186,00	18 154	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého
55.	H	59217212	Obrubník betonový zahradní ABO 020-19 šedý 100 x 5 x 20 cm	kus	97,6	65,00	6 344	obrubník betonový zahradní ABO 020-19 šedý 100 x 5 x 20 cm
57.	SP	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 100 mm	m	10,0	70,00	700	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 100 mm
58.	SP	919735122	Řezání stávajícího betonového krytu hl do 100 mm	m	10,0	150,00	1 500	Řezání stávajícího betonového krytu hl do 100 mm

**997: Přesun sutě**

**33 812**

60.	SP	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	88,0	45,00	3 960	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km
61.	SP	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	295,0	12,00	3 540	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů
62.	SP	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	88,0	144,00	12 672	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu
63.	SP	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	88,0	155,00	13 640	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)

**998: Přesun hmot**

**1 487**

64.	SP	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	8,8	169,00	1 487	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným
-----	----	-----------	---	---	-----	--------	-------	---